

T.C.
FIRAT ÜNİVERSİTESİ HASTANESİ
DÖNER SERMAYE İŞLETME BİRİMİ
YAKLASIK MALİYET TESPİT CETVELİ

İstem No

54568 : 21/915

İşin Adı

TEKNİK BİRİM GENEL İÇİN 34 KALEM MALZEME ALIMI

İstem Yapan Bölüm

TEKNİK BİRİM GENEL

Sıra	Malın Cinsi	Miktar	Ortalama	Yaklaşık Maliyet	SUT Fiyatı	Son Alış	AHMET GÜNAY - GÜNAY İNŞAAT TADILAT VE DEKORASYON	CANLAR HIRDAVAT KAYNAK MAK. VE MALZ.SAN.TİC.LT	DEĞİRMENCI TEKSTİL TURİZM İNŞ. ELEKTRONİK SAN. VE TİC.LTD.Ş	HARPUT GÜLENGÜL MAKİNA İNŞ.SAN.TİC.LTD.Ş	ILKER ÇAĞDAŞ ÇİÇEK - ÇİÇEK ELEKTRİK İÇ VE DIŞ TİC.
1	150120603002 PROFİL 40X40 2MM	80 Boy 100 BOY	111,625000 11.162,500	111,625000 11.162,5000	TM	105	0,0000 0,0000	0,0000 0,0000	0,0000 0,0000	115,0000 11.500,0000	0,0000 0,0000
2	150120603003 PROFİL 40X30 2MM	80 Boy 100 BOY	100,437500 10.043,750	100,437500 10.043,7500	TM	68,5	0,0000 0,0000	0,0000 0,0000	0,0000 0,0000	103,0000 10.300,0000	0,0000 0,0000
3	150120603006 PROFİL 30X30 2 MM	70 BOY	90,300000 6.321,0000	90,300000 6.321,00000	TM	62	0,0000 0,0000	0,0000 0,0000	0,0000 0,0000	90,0000 6.300,0000	0,0000 0,0000
4	150120603005 PROFİL 30X20 2 MM	50 BOY	77,025000 3.851,2500	77,025000 3.851,25000	TM	53	0,0000 0,0000	0,0000 0,0000	0,0000 0,0000	83,0000 4.150,0000	0,0000 0,0000
5	150120603001 PROFİL 40X20 2 MM	30 BOY	81,700000 2.451,0000	81,700000 2.451,00000	TM	58,5	0,0000 0,0000	0,0000 0,0000	0,0000 0,0000	86,0000 2.580,0000	0,0000 0,0000
6	150120605002 40X40 KÖŞEBENT 5MM	50 BOY	122,650000 6.132,5000	122,650000 6.132,50000	TM	160	0,0000 0,0000	0,0000 0,0000	0,0000 0,0000	100,0000 5.000,0000	0,0000 0,0000
7	150120605006 50X50X5MM DEMİR KÖŞEBENT	30 BOY	160,375000 4.811,2500	160,375000 4.811,25000	TM	168	0,0000 0,0000	0,0000 0,0000	0,0000 0,0000	160,0000 4.800,0000	0,0000 0,0000
8	150120605001 30X30X3 T DEMİR (KÖŞEBENT)	20 BOY	110,000000 2.200,0000	110,000000 2.200,00000	TM	11	0,0000 0,0000	0,0000 0,0000	0,0000 0,0000	85,0000 1.700,0000	0,0000 0,0000
9	150120606010 20X3 LAMA DEMİRİ	50 KG	8,250000 412,500000	8,250000 412,500000	TM	2,6	0,0000 0,0000	0,0000 0,0000	0,0000 0,0000	8,0000 400,0000	0,0000 0,0000
10	150120606002 20X5 LAMA	50 KG	8,250000 412,500000	8,250000 412,500000	TM	1,7	0,0000 0,0000	0,0000 0,0000	0,0000 0,0000	8,0000 400,0000	0,0000 0,0000
11	150120606003 30X5 LAMA	80 KG	8,250000 660,000000	8,250000 660,000000	TM	6,5	0,0000 0,0000	0,0000 0,0000	0,0000 0,0000	8,0000 640,0000	0,0000 0,0000
12	150120606004 İNŞAAT DEMİRİ 10 LUK	200 KG	6,562500 1.312,5000	6,562500 1.312,50000	TM	7	0,0000 0,0000	0,0000 0,0000	0,0000 0,0000	6,0000 1.200,0000	0,0000 0,0000
13	150120601006 BAKLAVA DİLİMİ SAÇ	20 TABAKA	491,687500 9.833,7500	491,687500 9.833,75000	TM	660	0,0000 0,0000	0,0000 0,0000	0,0000 0,0000	700,0000 14.000,0000	0,0000 0,0000
14	1501210014 ELEKTROD 2,50 LİK	40 PAKET	55,200000 2.760,0000	55,200000 2.760,00000	TM	31	0,0000 0,0000	60,0000 3.000,0000	0,0000 0,0000	55,0000 2.750,0000	0,0000 0,0000
15	1501210016 ELEKTROD 3.25	30 PAKET	57,200000 1.716,0000	57,200000 1.716,00000	TM	14	0,0000 0,0000	65,0000 1.950,0000	0,0000 0,0000	60,0000 1.800,0000	0,0000 0,0000
16	1501399288 SPRAL KESİCİ TAŞ (230X3X22)	100 ADET	194,416667 19.441,666	194,416667 19.441,6667	TM	6,89	0,0000 0,0000	1.100,0000 110.000,0000	0,0000 0,0000	20,0000 2.000,0000	0,0000 0,0000
17	1501305330 GALVANİZLİ BORU 3/4	30 BOY	117,800000 4.712,0000	117,800000 4.712,00000	TM	60	0,0000 0,0000	0,0000 0,0000	0,0000 0,0000	118,0000 4.720,0000	0,0000 0,0000
18	1501305072 20 LİK OYNAR BAŞLIKLİ REKOR İÇ DIŞLI.	100 ADET	12,792000 1.279,2000	12,792000 1.279,20000	TM	2,5	0,0000 0,0000	0,0000 0,0000	0,0000 0,0000	15,0000 1.500,0000	0,0000 0,0000
19	1501305080 25 LİK YAPIŞTIRMA TE 25 MM.	100 ADET	1,622000 162,200000	1,622000 162,200000	TM	0,24	0,0000 0,0000	0,0000 0,0000	0,0000 0,0000	3,0000 300,0000	0,0000 0,0000

KEBAN TİCARET	KORAS İNŞ.SAN.VE TİC.A.Ş	MAPER TEKSTİL LTD.ŞTİ.	SAİM YILDIRIM - YILDIRIM ORMAN ÜRÜNLERİ	SERDAR SUBAŞI - SUBAŞI ORMAN ÜRÜNLERİ	SÜLEYMAN KARABABA - GÜVEN ORMAN ÜRÜN.	TEKNOLOJİ DAYANKLI TÜKETİM (ENVER ÇANAKCI)	YÜKSEL EYVAZ - ARDA ELEKTRONİK İLETİŞİM
0,0000	✓ 99,5000	0,0000	120,0000	0,0000	0,0000	112,0000	0,0000
0,0000	9.950.0000	0,0000	12.000.0000	0,0000	0,0000	11.200.0000	0,0000
0,0000	✓ 94,7500	0,0000	105,0000	0,0000	0,0000	99,0000	0,0000
0,0000	9.475.0000	0,0000	10.500.0000	0,0000	0,0000	9.900.0000	0,0000
0,0000	91,2000	0,0000	95,0000	0,0000	0,0000	85,0000	0,0000
0,0000	6.384.0000	0,0000	6.650.0000	0,0000	0,0000	5.950.0000	0,0000
0,0000	75,5000	0,0000	80,0000	0,0000	0,0000	69,6000	0,0000
0,0000	3.775.0000	0,0000	4.000.0000	0,0000	0,0000	3.480.0000	0,0000
0,0000	91,2000	0,0000	80,0000	0,0000	0,0000	69,6000	0,0000
0,0000	2.736.0000	0,0000	2.400.0000	0,0000	0,0000	2.088.0000	0,0000
0,0000	105,6000	0,0000	125,0000	0,0000	0,0000	160,0000	0,0000
0,0000	5.280.0000	0,0000	6.250.0000	0,0000	0,0000	8.000.0000	0,0000
0,0000	166,5000	0,0000	165,0000	0,0000	0,0000	150,0000	0,0000
0,0000	4.995.0000	0,0000	4.950.0000	0,0000	0,0000	4.500.0000	0,0000
0,0000	135,0000	0,0000	0,0000	0,0000	0,0000	0,0000	0,0000
0,0000	2.700.0000	0,0000	0,0000	0,0000	0,0000	0,0000	0,0000
0,0000	8,5000	0,0000	9,0000	0,0000	0,0000	7,5000	0,0000
0,0000	425,0000	0,0000	450,0000	0,0000	0,0000	375,0000	0,0000
0,0000	8,5000	0,0000	9,0000	0,0000	0,0000	7,5000	0,0000
0,0000	425,0000	0,0000	450,0000	0,0000	0,0000	375,0000	0,0000
0,0000	8,5000	0,0000	9,0000	0,0000	0,0000	7,5000	0,0000
0,0000	680,0000	0,0000	720,0000	0,0000	0,0000	600,0000	0,0000
0,0000	6,7500	0,0000	7,5000	0,0000	0,0000	6,0000	0,0000
0,0000	1.350.0000	0,0000	1.500.0000	0,0000	0,0000	1.200.0000	0,0000
0,0000	6,7500	0,0000	750,0000	0,0000	0,0000	510,0000	0,0000
0,0000	135,0000	0,0000	15.000.0000	0,0000	0,0000	10.200.0000	0,0000
0,0000	✓ 46,0000	0,0000	60,0000	0,0000	0,0000	55,0000	0,0000
0,0000	2.300.0000	0,0000	3.000.0000	0,0000	0,0000	2.750.0000	0,0000
0,0000	✓ 46,0000	0,0000	60,0000	0,0000	0,0000	55,0000	0,0000
0,0000	1.380.0000	0,0000	1.800.0000	0,0000	0,0000	1.650.0000	0,0000
13,0000	11,0000	0,0000	13,0000	0,0000	0,0000	9,5000	0,0000
1.300.0000	1.100.0000	0,0000	1.300.0000	0,0000	0,0000	950.0000	0,0000
138,0000	✓ 92,0000	0,0000	125,0000	0,0000	0,0000	116,0000	0,0000
5.520.0000	3.680.0000	0,0000	5.000.0000	0,0000	0,0000	4.640.0000	0,0000
11,0000	12,0000	0,0000	15,0000	0,0000	0,0000	10,9600	0,0000
1.100.0000	1.200.0000	0,0000	1.500.0000	0,0000	0,0000	1.096.0000	0,0000
1,3000	0,8500	0,0000	2,0000	0,0000	0,0000	0,9600	0,0000
130,0000	85,0000	0,0000	200,0000	0,0000	0,0000	96,0000	0,0000

İPTAL

İPTAL

İPTAL

							AHMET GÜNAY - GÜNAY İNŞAAT TADİLAT VE DEKORASYON	CANLAR HİRDAVAT KAYNAK MAK. VE MALZ. SAN. TİC. LT.	DEĞİRMENCI TEKSTİL TURİZM İNŞ. ELEKTRONİK SAN. VE TİC. LTD. Ş.	HARPUT GÜLENGÜL MAKİNA İNŞ. SAN. TİC. LTD. Ş.	İLKER ÇAĞDAŞ ÇİÇEK - ÇİÇEK ELEKTRİK İÇ VE DIŞ TİC.
20	1501305079 25 LİK YAPIŞTIRMA BORU (BOY 4 METRE)	100 ADET	27,420000 2.742,0000	27,420000 2.742,00000	TM	5,52	0,0000 0,0000	0,0000 0,0000	0,0000 0,0000	30,0000 3.000,0000	0,0000 0,0000
21	1501208046 PVC RAYLI KORNIŞ <i>200</i>	300 METRE	4,800000 1.440,0000	4,800000 1.440,00000	TM	4,2	0,0000 0,0000	0,0000 0,0000	0,0000 0,0000	0,0000 0,0000	0,0000 0,0000
22	15012020299002 FAYANS YAPIŞTIRICISI	50 TORBA	27,500000 1.375,0000	27,500000 1.375,00000	TM	25	0,0000 0,0000	0,0000 0,0000	0,0000 0,0000	30,0000 1.500,0000	0,0000 0,0000
23	15012030501001 DERZ DOLGUSU	20 TORBA	32,500000 650,000000	32,500000 650,000000	TM	35	0,0000 0,0000	0,0000 0,0000	0,0000 0,0000	✓ 30,0000 600,0000	0,0000 0,0000
24	15012030504001 ÇİMENTO İNŞAAT	20 TORBA	23,750000 475,000000	23,750000 475,000000	TM	14,5	0,0000 0,0000	0,0000 0,0000	0,0000 0,0000	25,0000 500,0000	0,0000 0,0000
25	150120203001 BAREL	100 ADET	47,968750 4.796,8750	47,968750 4.796,87500	TM	27	67,5000 6.750,0000	45,0000 4.500,0000	0,0000 0,0000	50,0000 5.000,0000	0,0000 0,0000
26	150120501006 ARKALIK 210X170 3MM BEYAZ	200 TABAKA	47,933333 9.586,6666	47,933333 9.586,66660	TM	29	44,0000 8.800,0000	0,0000 0,0000	0,0000 0,0000	0,0000 0,0000	0,0000 0,0000
27	150120501001 SUNTALAM	400 TABAKA	299,250000 119.700,00	299,250000 119.700,000	TM	233	359,0000 143.600,0000	0,0000 0,0000	0,0000 0,0000	0,0000 0,0000	0,0000 0,0000
28	150120501014 PVC KENAR BANDI <i>1250</i>	8100 METRE	1,895000 15.349,500	1,895000 15.349,5000	TM	0,9	✓ 0,9900 8.019,0000	0,0000 0,0000	0,0000 0,0000	0,0000 0,0000	0,0000 0,0000
29	1501399263 DOLAP BAĞLANTI ELAMANI	300 ADET	0,958333 287,499900	0,958333 287,499900	TM	0,297	0,9000 270,0000	0,0000 0,0000	0,0000 0,0000	0,0000 0,0000	0,0000 0,0000
30	15012040204034 RG/U6-6 TV KABLOSU	1000 METRE	2,725000 2.725,0000	2,725000 2.725,00000	TM	1,5	0,0000 0,0000	3,7000 3.700,0000	0,0000 0,0000	0,0000 0,0000	3,0000 3.000,0000
31	150120406005 SIVA ALTI TOPRAKLI PRİZ (VİSAGE KREM)	300 ADET	15,087500 4.526,2500	15,087500 4.526,25000	TM	6,65	0,0000 0,0000	0,0000 0,0000	0,0000 0,0000	0,0000 0,0000	12,0000 3.600,0000
32	150120406001 3'LÜ GRUP PRİZ (2 METRE'LİK)	100 ADET	39,900000 3.990,0000	39,900000 3.990,00000	TM	27	0,0000 0,0000	37,0000 3.700,0000	0,0000 0,0000	0,0000 0,0000	51,5000 5.150,0000
33	15006020605006 DÖŞEMELİK TAY TÜYÜ KUMAŞ <i>150m</i>	250 METRE	52,925000 13.231,250	52,925000 13.231,2500	TM	30	0,0000 0,0000	0,0000 0,0000	0,0000 0,0000	0,0000 0,0000	0,0000 0,0000
34	15006020605001 VINLEKS <i>ipt 150m</i>	250 METRE	44,425000 11.106,250	44,425000 11.106,2500	TM	20	0,0000 0,0000	0,0000 0,0000	0,0000 0,0000	0,0000 0,0000	0,0000 0,0000
Toplamlar							167.439,000	126.850,000	0,000	86.640,000	11.750,000

KEBAN TİCARET	KORAŞ İNŞ.SAN.VE TİC.A.Ş	MAPER TEKSTİL LTD.ŞTİ.	SAİM YILDIRIM - YILDIRIM ORMAN ÜRÜNLERİ	SERDAR SUBAŞI - SUBAŞI ORMAN ÜRÜNLERİ	SÜLEYMAN KARABABA - GÜVEN ORMAN ÜRÜN.	TEKNOLOJİ DAYANKLI TÜKETİM (ENVER ÇANAKCI)	YÜKSEL EYVAZ - ARDA ELEKTRONİK İLETİŞİM
33,5000	22,0000	0,0000	30,0000	0,0000	0,0000	21,6000	0,0000
3.350,0000	2.200,0000	0,0000	3.000,0000	0,0000	0,0000	2.160,0000	0,0000
0,0000	✓ 4,8000	0,0000	0,0000	0,0000	0,0000	0,0000	0,0000
0,0000	✓ 1.440,0000	0,0000	0,0000	0,0000	0,0000	0,0000	0,0000
0,0000	✓ 25,0000	0,0000	0,0000	0,0000	0,0000	0,0000	0,0000
0,0000	✓ 1.250,0000	0,0000	0,0000	0,0000	0,0000	0,0000	0,0000
0,0000	35,0000	0,0000	0,0000	0,0000	0,0000	0,0000	0,0000
0,0000	700,0000	0,0000	0,0000	0,0000	0,0000	0,0000	0,0000
0,0000	✓ 22,5000	0,0000	0,0000	0,0000	0,0000	0,0000	0,0000
0,0000	✓ 450,0000	0,0000	0,0000	0,0000	0,0000	0,0000	0,0000
0,0000	44,2500	0,0000	55,0000	43,0000	35,0000	44,0000	0,0000
0,0000	4.425,0000	0,0000	5.500,0000	4.300,0000	3.500,0000	4.400,0000	0,0000
0,0000	70,0000	0,0000	40,0000	60,0000	38,0000	35,6000	0,0000
0,0000	14.000,0000	0,0000	8.000,0000	12.000,0000	7.600,0000	7.120,0000	0,0000
0,0000	325,0000	0,0000	260,0000	310,0000	300,0000	241,5000	0,0000
0,0000	130.000,0000	0,0000	104.000,0000	124.000,0000	120.000,0000	96.600,0000	0,0000
0,0000	4,0000	0,0000	1,7500	1,6500	1,7500	1,2300	0,0000
0,0000	32.400,0000	0,0000	14.175,0000	13.365,0000	14.175,0000	9.963,0000	0,0000
0,0000	1,6000	0,0000	1,2500	0,7500	✓ 0,4000	0,8500	0,0000
0,0000	480,0000	0,0000	375,0000	225,0000	✓ 120,0000	255,0000	0,0000
0,0000	3,3500	0,0000	0,0000	0,0000	0,0000	0,0000	✓ 0,8500
0,0000	3.350,0000	0,0000	0,0000	0,0000	0,0000	0,0000	✓ 850,0000
0,0000	✓ 7,8500	0,0000	30,0000	0,0000	0,0000	10,5000	0,0000
0,0000	✓ 2.355,0000	0,0000	9.000,0000	0,0000	0,0000	3.150,0000	0,0000
0,0000	33,5000	0,0000	45,0000	0,0000	0,0000	32,5000	0,0000
0,0000	3.350,0000	0,0000	4.500,0000	0,0000	0,0000	3.250,0000	0,0000
0,0000	✓ 49,8500	56,0000	0,0000	0,0000	0,0000	0,0000	0,0000
0,0000	12.462,5000	14.000,0000	0,0000	0,0000	0,0000	0,0000	0,0000
0,0000	✓ 49,8500	✓ 39,0000	0,0000	0,0000	0,0000	0,0000	0,0000
0,0000	✓ 12.462,5000	9.750,0000	0,0000	0,0000	0,0000	0,0000	0,0000
11.400,000	279.380,000	23.750,000	226.220,000	153.890,000	145.395,000	195.948,000	850,000

İPTAL

İPTAL

İPTAL

T.C.
FIRAT ÜNİVERSİTESİ HASTANESİ
DÖNER SERMAYE İŞLETME BİRİMİ
SİPARİŞ LİSTESİ

Sipariş No: 54568 : 21/915
İşin Adı: TEKNİK BİRİM GENEL İÇİN 34 KALEM MALZEME ALIMI
Teslim Tarihi:
Bölüm: TEKNİK BİRİM GENEL

Sıra No	Kodu	Adı	Miktar	Fiyat	İskonto%	Tutar
1	1501399263	DOLAP BAĞLANTI ELAMANI	300,00 ADET	0,4000		120,00
Toplam Tutar						120,00
İskonto Tutarı						0,00
Genel Toplam						120,00

Teklif mektubunda, mal teslim süresinin belirtilmesi durumunda bu süre belirtilmediği durumda siparişe müteakip 10 gün içerisinde teslimatın yapılmaması durumunda geciken her takvim günü için fatura tutarının (KDV hariç) 0,001 (Binde Bir) oranında gecikme cezası hesaplanarak yapılacak ödemeden kesilecektir.

ÖNEMLİ NOT 1: Sipariş edilen malzemeler ambar birimine teslim edilecektir. Kargo gönderileride doğrudan ambar birimine yapılacaktır. Ambar birimi dışındaki birimlere malzeme gönderilmesi durumunda fatura ve malzeme teslimatı kaynaklı sıkıntılardan firma sorumlu olacaktır.

ÖNEMLİ NOT 2: e-Arşiv olarak düzenlenen faturalar malzeme ile birlikte gönderilecek ve gönderilen birimden teyidi yapılacaktır.(Faturada baskılı imzası olmayan firmalar faturalarına kaşe ve ıslak imza yapmaları zorunludur.)

SİPARİŞİ ALAN FİRMANIN İSİM VE KASE SÜLEYMAN KARABABA - GÜVEN ORMAN ÜRÜN. Sipariş Tarihi : # MAIL # 26.03.2021	KURUM YETKİLİSİ DOÇ.DR.GÖKHAN ARTAŞ HARCAMA YETKİLİSİ
--	---

FATURA BİLGİLERİ : F.Ü Döner Sermaye İşletmesi (Hastane Döner Sermaye İşletmesi Birimi)
Hazar VD.: 3860437404 Tel: 0424 233 35 55 Fax: 0424 233 90 40 mail: dsermayesatinalma@firat.edu.tr
KDV Tevkifatına tabi hizmetlerde tevkifat belirtilmediğinde fatura iade edilecektir.

T.C.
FIRAT ÜNİVERSİTESİ HASTANESİ
DÖNER SERMAYE İŞLETME BİRİMİ
SİPARİŞ LİSTESİ

Sipariş No: 54568 : 21/915
İşin Adı: TEKNİK BİRİM GENEL İÇİN 34 KALEM MALZEME ALIMI
Teslim Tarihi:
Bölüm: TEKNİK BİRİM GENEL

Sıra No	Kodu	Adı	Miktar	Fiyat	İskonto%	Tutar
1	15012030501001	DERZ DOLGUSU	20,00 TORB	30,0000		600,00
Toplam Tutar						600,00
İskonto Tutarı						0,00
Genel Toplam						600,00

Teklif mektubunda, mal teslim süresinin belirtilmesi durumunda bu süre belirtilmediği durumda siparişe müteakip 10 gün içerisinde teslimatın yapılmaması durumunda geciken her takvim günü için fatura tutarının (KDV hariç) 0,001 (Binde Bir) oranında gecikme cezası hesaplanarak yapılacak ödemeden kesilecektir.

ÖNEMLİ NOT 1: Sipariş edilen malzemeler ambar birimine teslim edilecektir. Kargo gönderileride doğrudan ambar birimine yapılacaktır. Ambar birimi dışındaki birimlere malzeme gönderilmesi durumunda fatura ve malzeme teslimatı kaynaklı sıkıntılardan firma sorumlu olacaktır.

ÖNEMLİ NOT 2: e-Arşiv olarak düzenlenen faturalar malzeme ile birlikte gönderilecek ve gönderilen birimden teyidi yapılacaktır.(Faturada baskılı imzası olmayan firmalar faturalarına kase ve ıslak imza yapmaları zorunludur.)

SİPARİŞİ ALAN FİRMANIN İSİM VE KASE

HARPUT GÜLENGÜL MAKİNA İNŞ.SAN.TİC.LTD.ŞTİ

Sipariş Tarihi :

HAIL

26.03.2021

KURUM YETKİLİSİ

DOÇ.DR.GÖRKAN ARTAŞ
HARCAMA YETKİLİSİ

FATURA BİLGİLERİ : F.Ü Döner Sermaye İşletmesi (Hastane Döner Sermaye İşletmesi Birimi)

Hazar VD.: 3860437404 Tel: 0424 233 35 55 Fax: 0424 233 90 40 mail: dsermayesatinalma@firat.edu.tr

KDV Tevkifatına tabi hizmetlerde tevkifat belirtilmediğinde fatura lade edilecektir.

T.C.
FIRAT ÜNİVERSİTESİ HASTANESİ
DÖNER SERMAYE İŞLETME BİRİMİ
SİPARİŞ LİSTESİ

Sipariş No: 54568 : 21/915
İşin Adı: TEKNİK BİRİM GENEL İÇİN 34 KALEM MALZEME ALIMI
Teslim Tarihi:
Bölüm: TEKNİK BİRİM GENEL

Sıra No	Kodu	Adı	Miktar	Fiyat	İskonto%	Tutar
1	15012040204034	RG/U6-6 TV KABLOSU	1.000,00 METR	0,8500		850,00
Toplam Tutar						850,00
İskonto Tutarı						0,00
Genel Toplam						850,00

Teklif mektubunda, mal teslim süresinin belirtilmesi durumunda bu süre belirtilmediği durumda siparişe müteakip 10 gün içerisinde teslimatın yapılmaması durumunda geciken her takvim günü için fatura tutarının (KDV hariç) 0,001 (Binde Bir) oranında gecikme cezası hesaplanarak yapılacak ödemeden kesilecektir.

ÖNEMLİ NOT 1: Sipariş edilen malzemeler ambar birimine teslim edilecektir. Kargo gönderileride doğrudan ambar birimine yapılacaktır. Ambar birimi dışındaki birimlere malzeme gönderilmesi durumunda fatura ve malzeme teslimatı kaynaklı sıkıntılardan firma sorumlu olacaktır.

ÖNEMLİ NOT 2: e-Arşiv olarak düzenlenen faturalar malzeme ile birlikte gönderilecek ve gönderilen birimden teyidi yapılacaktır.(Faturada baskılı imzası olmayan firmalar faturalarına kaşe ve ıslak imza yapmaları zorunludur.)

SİPARİŞİ ALAN FİRMANIN İSİM VE KASE YÜKSEL EYVAZ - ARDA ELEKTRONİK İLETİŞİM # MAIL # Sipariş Tarihi : 26.03.2021	KURUM YETKİLİSİ DOÇ.DR.GÖKHAN ARTAŞ HARCAMA YETKİLİSİ
--	---

FATURA BİLGİLERİ : F.Ü Döner Sermaye İşletmesi (Hastane Döner Sermaye İşletmesi Birimi)
Hazar VD.: 3860437404 Tel: 0424 233 35 55 Fax: 0424 233 90 40 mail: dsermayesatinalma@firat.edu.tr
KDV Tevkifatına tabi hizmetlerde tevkifat belirtilmediğinde fatura iade edilecektir.

T.C.
FIRAT ÜNİVERSİTESİ HASTANESİ
DÖNER SERMAYE İŞLETME BİRİMİ
SİPARİŞ LİSTESİ

Siparis No: 54568 : 21/915
İşin Adı: TEKNİK BİRİM GENEL İÇİN 34 KALEM MALZEME ALIMI
Teslim Tarihi:
Bölüm: TEKNİK BİRİM GENEL

Sıra No	Kodu	Adı	Miktar	Fiyat	İskonto%	Tutar
1	150120501014	PVC KENAR BANDI	1.850,00 METR	0,9900		1.831,50
Toplam Tutar						1.831,50
İskonto Tutarı						0,00
Genel Toplam						1.831,50

Teklif mektubunda, mal teslim süresinin belirtilmesi durumunda bu süre belirtilmediği durumda siparişe müteakip 10 gün içerisinde teslimatın yapılmaması durumunda geciken her takvim günü için fatura tutarının (KDV hariç) 0,001 (Binde Bir) oranında gecikme cezası hesaplanarak yapılacak ödemeden kesilecektir.

ÖNEMLİ NOT 1: Siparis edilen malzemeler ambar birimine teslim edilecektir. Kargo gönderileride doğrudan ambar birimine yapılacaktır. Ambar birimi dışındaki birimlere malzeme gönderilmesi durumunda fatura ve malzeme teslimatı kaynaklı sıkıntılardan firma sorumlu olacaktır.

ÖNEMLİ NOT 2: e-Arşiv olarak düzenlenen faturalar malzeme ile birlikte gönderilecek ve gönderilen birimden teyidi yapılacaktır.(Faturada baskılı imzası olmayan firmalar faturalarına kaşe ve ıslak imza yapmaları zorunludur.)

SİPARİŞİ ALAN FIRMANIN İSİM VE KASE AHMET GÜNAY - GÜNAY İNŞAAT TADİLAT VE DEKORASYON Sipariş Tarihi : 26.03.2021	KURUM YETKİLİSİ DOÇ.DR.BÖKHAN ARTAŞ HARCAMA YETKİLİSİ
--	---

FATURA BİLGİLERİ : F.Ü Döner Sermaye İşletmesi (Hastane Döner Sermaye İşletmesi Birimi)
Hazar VD.: 3860437404 Tel: 0424 233 35 55 Fax: 0424 233 90 40 mail: dsermayesatinalma@firat.edu.tr
KDV Tevkifatına tabi hizmetlerde tevkifat belirtilmediğinde fatura iade edilecektir.

T.C.
FIRAT ÜNİVERSİTESİ HASTANESİ
DÖNER SERMAYE İŞLETME BİRİMİ
SİPARİŞ LİSTESİ

Sipariş No: 54568 : 21/915
İşin Adı: TEKNİK BİRİM GENEL İÇİN 34 KALEM MALZEME ALIMI
Teslim Tarihi:
Bölüm: TEKNİK BİRİM GENEL

Sıra No	Kodu	Adı	Miktar	Fiyat	İskonto%	Tutar
1	150120603002	PROFİL 40X40 2MM	80,00 BOY	99,5000		7.960,00
2	150120603003	PROFİL 40X30 2MM	80,00 BOY	94,7500		7.580,00
3	1501210014	ELEKTROD 2,50 LİK	40,00 PAKE	46,0000		1.840,00
4	1501210016	ELEKTROD 3.25	30,00 PAKE	46,0000		1.380,00
5	1501305330	GALVANİZLİ BORU 3/4	30,00 BOY	92,0000		2.760,00
6	1501208046	PVC RAYLI KORNİŞ	200,00 METR	4,8000		960,00
7	15012020299002	FAYANS YAPIŞTIRICISI	50,00 TORB	25,0000		1.250,00
8	15012030504001	ÇİMENTO İNŞAAT	20,00 TORB	22,5000		450,00
9	150120406005	SIVA ALTI TOPRAKLI PRİZ (VİSAGE KREM)	300,00 ADET	7,8500		2.355,00
10	15006020605006	DÖŞEMELİK TAY TÜYÜ KUMAŞ	150,00 METR	49,8500		7.477,50

Toplam Tutar 34.012,50
İskonto Tutarı 0,00

Genel Toplam 34.012,50

Teklif mektubunda, mal teslim süresinin belirtilmesi durumunda bu süre belirtmediği durumda siparişe müteakip 10 gün içerisinde teslimatın yapılmaması durumunda geciken her takvim günü için fatura tutarının (KDV hariç) 0,001 (Binde Bir) oranında gecikme cezası hesaplanarak yapılacak ödemeden kesilecektir.

ÖNEMLİ NOT 1: Sipariş edilen malzemeler ambar birimine teslim edilecektir. Kargo gönderileride doğrudan ambar birimine yapılacaktır. Ambar birimi dışındaki birimlere malzeme gönderilmesi durumunda fatura ve malzeme teslimatı kaynaklı sıkıntılardan firma sorumlu olacaktır.

ÖNEMLİ NOT 2: e-Arşiv olarak düzenlenen faturalar malzeme ile birlikte gönderilecek ve gönderilen birimden teyidi yapılacaktır.(Faturada baskılı imzası olmayan firmalar faturalarına kaşe ve ıslak imza yapmaları zorunludur.)

SİPARİŞİ ALAN FIRMANIN İSİM VE KASE KORAŞ İNŞ.SAN.VE TİC.A.Ş. # MAIL # Sipariş Tarihi : 26.03.2021	KURUM YETKİLİSİ DOÇ.DR.SÖKHAN ARTAŞ HARCAMA YETKİLİSİ
--	---

FATURA BİLGİLERİ : F.Ü Döner Sermaye İşletmesi (Hastane Döner Sermaye İşletmesi Birimi)
Hazar VD.: 3860437404 Tel: 0424 233 35 55 Fax: 0424 233 90 40 mail: dsermayesatinalma@firat.edu.tr
KDV Tevkifatına tabi hizmetlerde tevkifat belirtilmediğinde fatura iade edilecektir.